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VALLAVANEMA VEERG

Maikuu on toonud lõpuks kaua-
kaua oodatud soojad ilmad. Sel aastal on 
kevad, nõnda nagu kõik muugi, natuke 
justkui edasi lükkunud. Nüüd, mil 
palju segadust külvanud koroonaviirus 
hakkab kergelt taanduma, annab ka 
loodus uut lootust. Minu suureks 
rõõmuks ja suuresti tänu kõigile 
tublidele inimestele, oleme ühiselt 
suutnud hoida viiruse leviku Kanepi 
vallas kontrolli all. Hetkel ei ole meil 
suuri haiguse puhanguid tekkinud ja 
loodame, et nõnda ka jääb. 

Maikuu ja juunigi saavad olema 
piirangute lõpetamise aeg ja tasahaaval 
liigume tagasi endise elukorralduse 
juurde. Panen aga kõigile südamele, 
et viirus ei ole maailmast kadunud ja 
ettevaatlik tasub endiselt olla. Uute 
puhangute vältimiseks jäävad endiselt 
kehtima mitmed piirangud. Oluline on 
jälgida distantsi hoidmist. Suuremaid 
kogunemisi hetkel veel endiselt ei 
toimu. Pea iga uus nädal toob uusi 
uudiseid piirangute leevendamise 
teemadel ja eks nendest tuleb 
meil kõigil lähtuda oma tegemiste 
planeerimisel.

Paremate ilmade saabumine on 
andnud võimaluse ka usinasti alustada 
töödega, mis rohkemal või vähemal 
määral sõltuvad ilmast. Üks suuremat 
ebamugavust tekitav olukord valitseb 
hetkel Kanepi alevikus. Keskväljaku 
projekti elluviimise tööd tekitavad 
hetkel palju segadust. Ajutine 
ebamugavus ja segadus tuleb hetkel 
ära kannatada, et juba üsna pea 
turvalisemalt ja mugavamalt liigelda. 
Sarnased segadused ootavad ees ka 
Krootuse külas seoses teede mustkatte 
alla viimisega ja Valgjärve külas seoses 
külamaja ehitusega. Loodan väga kõigi 
mõistvale suhtumisele.

Nautigem mõnusat kevadet ja 
valmistugem saabuvaks suveks.

Palju tervist kõigile!

Piret Rammul
Kanepi vallavanem

Põlvamaa Aasta Ema 2021

Kaunist 
lehekuud!  

Emadepäeval andsid Põlvamaa Omavalitsuste Liidu juhatuse esimees Piret 
Rammul, Kodutütarde Põlva ringkonna noorteinstruktor Aile Vals ja NKK 
ringkonna esinaine Kersti Kõrge Kanepis elavale Aire Hallapile pidulikult üle 
Põlvamaa Aasta Ema 2021 tiitli.

Aire on pereema, kes on abielus olnud üle 30 aasta ning koos abikaasa Urmasega 
üles kasvatanud 4 poega. Lisaks korralike pereväärtuste loomisele ja hoidmisele 
on Aire Hallap juba aastaid üles näidanud suurt initsiatiivi koduvalla tegemistes. 
Aire tegemised on mõjutanud Kanepi valla ja selle ümbruse kodanikuühiskonda.

Tema eestvedamisel sai käima lükatud jõululaat ja kirbuturg, need üritused 
elavad oma elu juba aastaid. Samuti on Aire pakkunud toiduelamusi korraldades 
erinevaid toidukoolitusi ja õpitubasid. Viimastel aastatel on ta ette võtnud 
kogukonnapäeva Ritsike laada korraldamise, mille eesmärgiks on ergutada 
piirkonna inimesi ühiselt kaasa lööma. Lisaks saab juba mitmendat aastat nautida 
tema organiseeritud suvelõpukontserte.

Igapäevaselt töötab Aire koolisöökla juhatajana, laulab Kanepi segakooris ja 
lööb kaasa sõpruskonna kitarristide ansamblis Capo.

Aire kandidatuuri Aasta Ema tiitlile esitasid tema pojad ja sõbrad, kelle 
hinnangul väärib tubli naine Põlvamaa Aasta Ema tiitlit.

Põlvamaa Aasta Ema tiitli nominendid olid tänavu Aire Hallapile lisaks Anne 
Kangur, Ülle Jallai, Helle Mendrik, Liivia Vaas, Margarita Võsokovskaja ja Ketriin 
Ojasaar.

Põlvamaa Aasta Ema tiitli nominent Liivia Vaas on samuti Kanepi valla 
kultuurielus aktiivselt kaasa löönud – tantsib ise ja juhendab Krootusel eakate 
tantsurühma. Tubli ja söeka naisena veab ka Põlvamaa Invaühingut.

Põlvamaa Aasta Ema konkursi korraldab Naiskodukaitse Põlva ringkond 
koostöös Kodutütarde Põlva ringkonna ja Põlvamaa Omavalitsuste Liiduga.

Põlvamaa Aasta Ema aunimetus antakse emale, kelle peres kasvab või on üles 
kasvatatud vähemalt kaks tublit last, kes on oma töös pädev ja tunnustatud ning 
perekonna väärtustamisel heaks eeskujuks ka väljaspool kodu.

AIRE HALLAP
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majandusaasta aruande, kontrollis 
vallavalitsuse tegevust investeeringute 
ja hankelepingute täitmisel ja vaadati 
ka ühinemislepingus kokku lepitud 
tegevuste edenemist. Komisjon olulise 
tähtsusega rikkumisi ühelgi juhul 
ei tuvastanud, kuid vallavalitsusele 
mõned soovitused töö paremaks 
korraldamiseks siiski esitati. Istungil 
kinnitasime ka revisjonikomisjoni 
2021. aasta tööplaani, mille kohaselt on 
selle aasta tegevusteks majandusaasta 
aruande läbivaatamine, jooksvate 
investeeringute ja toetusprogrammide 
täitmise kontroll. 

Volikogu istungi protokolli 
ja vastuvõetud õigusaktidega 
saab tutvuda valla kantseleis ning 
elektrooniliselt Kanepi Vallavalitsuse 
dokumendiregistris.

Järgmine korraline volikogu istung 
toimub 20. mai algusega kell 15.00. 
Istung toimub elektrooniliselt.

Kena kevade jätku kõigile 
vallakodanikele!

Kaido Kõiv
Kanepi 

Vallavolikogu 
esimees

VOLIKOGU JA VALLAVALITSUS

Kanepi Vallavolikogu istung toimus 
15.aprillil 2021

Rally Estonia eduloo alus on 
koostöö kohaliku kogukonnaga

Aprillikuu volikogu istung toimus 
15. aprillil juba harjumuspäraselt 
virtuaalselt Skype keskkonnas. Esimese 
päevakorrapunktina kuulasime 
Krootuse Lasteaed Pesapuu direktor 
Kerli Verevi ülevaadet tegevusest 
ning ettepanekut kinnitada lasteaia 
arengukva aastateks 2021-2024. Uue 
perioodi arengukava leidis volikogu 
ühehäälse heakskiidu.

Volikogus on juba tavapäraseks 
muutunud keskkonnaloa taotlused. 
Makita Karjäärid OÜ taotleb luba 
Korjusmäe liivamaardlas Korjusmäe 
liivakarjääri taasavamiseks. Riigi 
omandis oleva Korjusmäe karjääri 
maaüksust  hõlmava mäeeraldise ja 
selle teenindusala pindala on 3,04 
ha. Maavara kasutusalaks on teede 
ehitus, kaevandatud maa korrastatakse 
metsamaaks. Keskkonnaluba 
taotletakse 15 aastaks. Kuna 
kavandatava karjääri ligipääsu tee 
ületab eramaad, oli volikogu nõusolek 
karjääri taasavamiseks tinglik. 
Esmalt peab loa taotleja saavutama 
kokkuleppe eratee kasutamiseks 
karjääri teenindamiseks või leidma 
muu ligipääsu võimaluse.

Järgmiseks kuulasime volikogu 
revisjonikomisjoni ülevaadet 2020. 
aasta tegevustest. Möödunud aastal 
vaatas komisjon läbi valla 2019. aasta 

INFO

Tänavu juuli keskel, juba 
vähem kui kolme kuu pärast 
toimub Eestis taas WRC autoralli 
maailmameistrivõistluste etapp Rally 
Estonia. Ajalooliselt oleme rallit sõitnud 
Lõuna Eestis – Valga, Põlva, Võru ja 
Tartumaa teedel. Sel aastal liigume 
Tartust kirde suunas Jõgevamaale ning 
kiiruskatsed toimuvad kahes uues 
omavalitsuses Mustvee- ja Peipsiääre 
vallas. 

Ehkki ametlikult on aasta suurima 
suurvõistluse korraldamisega ralli 
ajal seotud umbes 3000 inimest, 
kiirabiarstidest turvatöötajateni ja 
teeparandajatest toitlustajateni, sõltub 
Rally Estonia eduloo jätkumine 
kordades suuremast inimeste hulgast. 
Alustades rallifännidest nii kodu- kui 
välismaalt, kes tunnevad ja austavad 
reegleid ning teavad une pealt, kuidas 
nemad saavad oma lugupidava 
käitumisega anda panuse selleks, 
et kolmepäevane rallipidu lõppeks 
kõigi jaoks turvaliselt, õnnelikult ja 
meeleolukalt.      

Väga otsustav roll ralli 
õnnestumisel on aga teil, head Kanepi 
valla elanikud. Kohalik kogukond 
puutub ralli korraldamisega kokku 
kõige vahetumalt, sest just teie 
teedele tulevad mõned kiiruskatsed, 
mis kasvatavad huvi ja tähelepanu 
teie kodukandi vastu märgatavalt. 
See tähendab rallinädala jooksul 
liikumispiiranguid, palju külalisi ja 
autosid, mõned tunnid rohkem müra 

ja tolmu. Aga ka suuremat käivet 
teie toitlustus- ja majutusasutustele, 
huvi valla vaatamisväärsuste ja 
meelelahutuspaikade vastu, teede 
ehitamist ralli eel ja korrastamist ralli 
järel korraldajate eestvedamisel jne.  

Seda kõike arvesse võttes tahan 
teile ralli korraldusmeeskonna poolt 
rõhutada, et koostöö teiega on meile 
väga oluline. Eriti seetõttu, et Rally 
Estonia toimub juba teist aastat järjest 
ajal, kui koroonakriisist tingitud ranged 
piirangud mõjutavad endiselt kogu 
maailma. Viiruse leviku peatamiseks 
toimub lõviosa spordisündmustest 
üle maailma endiselt ilma publikuta. 
Rally Estonia korraldajatena teeme 
täna tööd selle nimel, et koos rallirahva 
ja kohaliku kogukonnaga pingutades 
õnnestuks meil siiski sel aastal taas 
publik raja äärde tuua. Kas see on 
võimalik ja kui palju publikut täpselt, 
seda ei saa me täna veel öelda, kuid me 
väga loodame, et kõik koos pingutades, 
kitsendusi järgides ning viiruse levikut 
ohjes hoides suudame me tänavu 
ületada eelmise aasta pealtvaatajate 
arvu, mis oli 26 000.

Koroonakriisi kitsenduste tingi-
mustes on meil kohalikule kogukonnale 
eriliselt suur palve. Palun jälgige 
lähikuude jooksul tähelepanelikult nii 
kohalikku- kui üleriigilist meediat, 
Rally Estonia kodulehte, kohalikke 
vallalehti ja avage oma isiklikke 
postkaste. Me proovime nii palju ja 
ruttu kui võimalik jagada teile infot, 

Foto Gergely Makai

KANEPI VALLA KAASAVA EELARVE 
 RAHVAHÄÄLETUS

1.-7. juuni

Rohkem infot valla kodulehel.

Hääletusel saavad osaleda kõik vähemalt 16-aastased
Kanepi valla kodanikud. 
 Hääletusel saab hääletada ühe ettepaneku poolt.
 Hääletus toimub elektrooniliselt VOLIS keskkonnas.
 Elanikud, kellel ei ole arvuti kasutamise võimalust,
saavad hääletada vallavalitsuses ja valla
raamatukogudes.

kus täpselt lähevad ralli ajal kinni teed, 
kus tohib ja ei tohi liikuda, et ralli saaks 
toimuda ohutult ja turvaliselt, ning 
millised piirangud seab terviseamet 
ralli ajal kiiruskatsete piirkonnas oma 
isiklike pidude korraldamisele ehk kui 
suur hulk inimesi on soovitatav kutsuda 
täpselt ralli ajaks oma sünnipäevale või 
pulma, kui te elate kiiruskatse kõrval. 
Juba etteruttavalt võib öelda, et just 
tervisekriisi tõttu saab piirkonnas 
olema tavalisest rohkem politseinikke 
ja terviseameti kontrolle, et tagada 
meie kõigi turvalisus. 

Kitsendusi ja pealtnäha 
ebamugavaid reegleid tuleb kindlasti 
veel, seetõttu palume teilt juba ette 
mõistvat suhtumist. Usume, et ka teie 
suur soov on, et nii nagu eelmiselgi 
aastal lõppeks Rally Estonia ilma ühegi 
uue nakatumiseta ning Eesti riigi ühe 
suurima turundusteona saaks Rally 
Estonia edulugu jätkuda. Kui teil on 
küsimusi või ettepanekuid, siis meie 
kontaktid on Rally Estonia kodulehelt 
lihtsalt leitavad. Vastame teile esimesel 
võimalusel. 

Üks asi veel. Ehkki me ei saa veel 
praegu lõplikult öelda, kui palju rahvast 
sel aastal raja äärde lubatakse, on siiski 
oluline, et keegi neist ei jääks teie 
koduvallas peavarjuta. Siit ka üleskutse 
teile. Lisage Rally Estonia andmebaasi 
oma vaba voodi, tuba, korter, maja, 
majaosa või kasvõi telkimisplats, et 
juhul kui publik rallile pääseb, siis 
leiaksid nad endale mõnusa öömaja. 
Oluline on rõhutada, et teie öömaja 
ei pea olema spetsiaalselt majutuseks 
kohandatud. Eeldus on, et see on puhas 
ja valmis külaliste vastuvõtmiseks. 

Kui teil on sellist majutust võimalik 
pakkuda, siis teil ei ole vaja teha muud, 
kui täita Rally Estonia kodulehel https://
www.rallyestonia.ee/pealtvaatajale/
majutus/ väike ankeet, mille põhjal 
saavad huvilised teiega ühendust võtta 
ning ööbimise täpsemad asjaolud ja 
tingimused teiega läbi rääkida. 

Sõltumata sellest, milliseks 
kujuneb pealtvaatajate hulk tänavu, 
on selge, et varem või hiljem saab 
koroonapandeemia läbi ning 
maailm avaneb taas. Kuna Rally 
Estonia eesmärk on jääda ralli 
maailmameistrivõistluste etapiks, siis 
kodumajutuste andmebaas on fännide 
jaoks oluline koondada juba täna. 

Suur tänu teile koostöö ja mõistva 
suhtumise eest

Urmo Aava
Rally Estonia direktor

Kanepi alevikus jätkuvad keskuse kujundamise ehitustööd Turu ja Turu põik 
ristmikul. Palume järgida liiklusmärke ja ehitaja juhiseid. Võimalusel kasutada 
liiklemiseks Lille ja Paju tänavat.
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PARTNERLUSKOGU TÄHISTAB SÜNNIPÄEVA

Juhatuse esimees Andrus Seeme meenutab 
ühingu loomist hea sõnaga, “Mul on hea meel, 
et järjest rohkem on neid, kes usuvad kohaliku 
algatuse võimesse mõjutada piirkonna arengut,” 
ütles Seeme. Ühing, mis 2006. aastal kaheksa 
omavalitsuse 22 organisatsiooni algatusel loodi, 
on liikmesuselt kasvanud 46 organisatsioonini. 
Hallatavaid omavalitsusi jäi peale 2017. aasta 
haldusreformi jõustumist kolm - Põlva, Kanepi ja 
Räpina valla Veriora piirkond.

Seeme sõnul on aastatepikkune töö olnud 
viljakandev. “Oleme kogenud palju optimismi, 
kohanud palju tegusaid inimesi ja näinud 
suurel hulgal nutikaid lähenemisi,” ütles Seeme 
tegutsemisaastatele tagasi vaadates. Seeme 
tõdes, et tihti arvatakse, et Partnerluskogu on 
organisatsioon, mille ülesanne on vaid LEADER 
toetuse jagamine, kuid Partnerluskogu – kui 
kolme sektori koostöös tegutsev tegevusgrupp – 
on ka arendusorganisatsioon. “Oma piirkonna 
kogukondade kaasamine ja arendamine 
ning siseriiklik ja piiriülene koostöö on meie 
igapäevane tegevus,” lisas ta.

Just selle igapäevase toimimise eest on juba 14 
aastat hoolitsenud Partnerluskogu tegevjuht Tiiu 
Rüütle. “Algul ületamatuna tundnud väljakutsest, 
on saanud töö, mida armastan kogu hingest. Kui 
tegevjuhina tööd alustasin, oli mu poeg saanud 
just viieaastaseks. Praegu sooritab ta gümnaasiumi 
küpsuseksameid,” meenutas Rüütle.

Lisaks tegevjuhile töötab büroos teabejuht 
Anett Hallap ja raamatupidaja Anneli Visnapuu. 
Ühingut juhib 8-liikmeline juhatus, kuhu 

HARIDUS

kuuluvad valdade, ettevõtjate ning kogukonna 
ühenduste esindajad. Projektitaotlusi hindab 
8-liikmeline hindamiskomisjon.

Senise tegutsemis perioodi jooksul on 
rahastuse saanud 604 projekti ning taotlusteks 
on eraldatud üle 5,7 miljoni euro. “See on 
suur summa, mis kõik on suunatud Põlvamaa 
kohaliku elu arengusse,” ütles Rüütle. Toetust on 
võimalik taotleda kolmest meetmest: ettevõtlus, 
kogukondade ja kogukonnateenuste arendamine 
ning heakorrastatud ja turvaline elukeskkond. 

Kui Põlvamaal ringi sõita, on märgata siin-seal 
LEADER logodega infotahvleid. “Uskuge, neid 
infotahvleid on ikka päris palju,” sõnas Rüütle. 
“Usun, et Partnerluskogu on andnud positiivse 
tõuke mitme kogukonna aktiviseerimiseks,” lisas 
ta. Rõõmu Partnerluskogu kaasabil renoveeritud 
küla- või kogukonna majadest võivad tunda 
näiteks Taevaskoja, Kooraste, Ihamaru, Vastse-
Kuuste ja ka teiste külade aktiivsed kogukonnad. 
Viluste noored said päris oma tehnikamaja ja 
rularambid, Põlgastes käib vilgas kihutamine 
mudelautodega, piirkonda on lisandunud uusi 
mänguväljakuid.

“Ettevõtjate toetamiseks oleme jaotanud poole 
Partnerluskogu LEADER toetuste eelarvest,” ütles 
Rüütle. LEADER abil on külastajaid ligimeelitades 
piirkonna atraktiivsust tõstnud Taevaskoja 
Turismi- ja Puhkekeskus, Taevaskoja Meejaam ja 
selle kontaktivaba müügipunkt, Lättekoja kohvik, 
tuliuus Siidrikoja restoran Kodas ja Maitsemaa 
metsarestoran. Häid näiteid tublidest ettevõtjatest 
on küllaga. 

Lisaks on Partnerluskogul väga hea koostöö 
Kagu-Eesti LEADER tegevusgruppidega. “Oleme 
koos Valgamaa Partnerluskogu, Võrumaa 
Partnerluskogu ja Piiriveere Liidriga kuuel korral 
korraldanud konvrente sarjast «Kogukonna 
vedurid»,” ütles Rüütle. Samuti on üheskoos 
korraldatud külade suvekoole ning rahvusvahelisi 
seminare. 

Põlvamaa Partnerluskogul on olnud hea meel 
olla kohaliku kogukonna ja ettevõtluse toetajaks. 
“Öeldakse, et sisukalt veedetud aeg möödub 
kiiresti – Partnerluskogus töötades rutiini ei teki 
ja seepärast on aastad möödunud märkamatult,” 
ütles tegevjuht Rüütle. On palju põnevaid 
projekte, mis ootavad veel teostamist ning palju 
ka neid lennukaid ideid, mis uue taotlusvooru 
ootuses.  

Põlvamaa Partnerluskogu juhatuse koosseis. Foto: Anett Hallap

Põlvamaa Partnerluskogu tähistab 3. mail oma 15. sünnipäeva. Ühing loodi 2006. aastal eesmärgiga arendada kohalikku initsiatiivi ja -elu.

Hindamiskomisjon 2020. aastal Kanepi Aiandis. Foto: Anett Hallap Lättekoja kohvik Taevaskojas. Foto: Anett Hallap

KANEPI GÜMNAASIUM

Kummas koolis Sina õppida tahad, kas sellises, 
kus direktori kabinetti sattumine on kõige 

hirmsam asi või hoopis hea võimalus?

 Meie Henri Häelme
Nuti-Mati meistrivõistluste liidrite seas

  Minult on küsitud, et milline kool on täna 
Kanepi Gümnaasium? Või milline on tunne, kui 
satud direktori kabinetti?

Nii nagu terve maailmgi elame muutuste 
tuultes. Kõik me soovime, et meie järglased 
oleksid vastutustundlikud ja aktiivsed 
maailmakodanikud ning õnnelikud nüüd ja 
tulevikus. Austaksid kohalikku kultuuripärandit, 
oleksid sallivad, oleks hoolivad enda, teiste ja 
keskkonna vastu, hindaksid elukestvat õppimist 
ja elaksid tervislikult. Kõiki neid väärtusi pakub 
kodu kõrval ka meie kogukonnakool, kus saab 
õppida ja areneda eelkoolieast kuni varajase 
täiskasvanueani- küpsustunnistuseni.

Tahaksin loota, et ükski õpilane, õpetaja, 
koolitöötaja ega lapsevanem ei näeks koolijuhi 
kabinetis hirmu vaid võimalust muutuseks. 

Teistpidi - tunne, mida üks kabinet võib 
tekitada on igas inimeses, hetkes või teos kinni. 
Uksest sisenedes pead ise seesmiselt tundma: miks 
Sa sinna sattusid? Millised  on Sinu võimalused? 
Mida ootad? 

Vastuseks tekkinud küsimustele saan öelda, 
et oleme paindlikud ja anname võimaluse igal 
õppijal õnnestuda. Hoiame fookuses, et kõiki 
koheldaks võrdselt ja õiglaselt, toetades kõigi 
vaimset, füüsilist ja emotsionaalset arengut. 
Kõigile peab jääma alles eneseväärikus ja isiksuse 
eripära.

Distantsõpe on andud hea võimaluse 
ennastjuhtiva õppija kujundamiseks, oskuse 
aega planeerida ja seada asju tähtsuse järjekorda. 
Kool pakub selleks erinevaid projekte. Veel aasta 
tagasi saime rääkida Kanepi Gümnaasiumist kui 
paljude rahvusvaheliste projektide lipulaevast, 
hetkel saame peatuda keskkonnateemalistel 
projektidel, ettevõtlikkuse toetamisel, liikumise 
populariseerimisel, väärtuste kasvatamisel ja 
tervist toetava eluviisi kujundamisel. Iga õpilane 
saab valida ise oma individuaalse õpitee - kool 
saab gümnaasiumiosas seda vaid toetada, 
pakkudes tulevikku suunatud õpet (B-kategooria 
sõiduõpe, riigikaitse, majandus- ja ettevõtlusõpe, 
meedia ja kultuurilugu, programmeerimine).

Valik on Sinu, kas tunda hirmu või näha 
võimalust…

UNISTA SUURELT! Kanepi Gümnaasium on 
kool, mis on minu esimene valik.

Diana Leenurm
Kanepi Gümnaasiumi direktor

Nutikas Henri
Kanepi Gümnaasiumi neljanda klassi õpilane Henri Häelme esines edukalt äsjasel Nuti-Mati 

Eesti meistrivõistlustel. Kagu-Eesti võistlustel oli kümneaastane Henri vaieldamatu liider ja Eesti 
meistrivõistlustel võitis teise koha.

Noore meistri õpetajaks on Karin Buhvestov
Henri esimeseks õpetajaks ja praegu matemaatikaõpetajaks olev Karin Buhvestov kiidab poisi 

süvendatud uudishimu ja tahet olla parim.
„Henri on kõik klassid lõpetanud kiituskirjaga ja olnud edukas ka varasematel Nuti-Mati võistlustel. 

Henril on tugev motivatsioon ja tema edu teiste ees on märkimisväärne,” seletab õpetaja Karin.

Eesmärgiks saada rallisõitjaks
Henri eesmärgiks on saada rallisõitjaks. Noormees on ralliteemaga 

sedavõrd põhjalikult kursis, et kirjutas sel teemal raamatu ja kinkis selle 
oma õpetajale.

„Henri huvid on väga mitmekesised ja nagu ta ise kinnitab, on ta läbi 
lugenud „Tõe ja õiguse“ kolm osa ja loetu ka enda jaoks lahti mõtestanud,” 
rõõmustab õpetaja.

Lõpetada kool medaliga
Henri Häelme sõnul on tema lemmikained matemaatika ja kehaline 

kasvatus. Kui küsida ainult viitele õppivalt Henrilt, et kui nii edasi, kas siis 
on eesmärgiks lõpetada kool kuldmedaliga?

„On küll selline eesmärk,” ütleb suvel üheteistkümne aastaseks saav 
Henri tõsiselt.

5. mail osales Henri matemaatikaolümpiaadi piirkonnavoorus ja 
saavutas I koha. Samal päeval võitis Kanepi Gümnaasiumi võistkond 
koosseisus Henri Häelme, Iiris Nurmla ja Hugo Märtman piirkondliku 
kirjandusmängu esikoha.

Kanepi Gümnaasium on uhke oma õpilaste üle. 

Kalev Annom
Meediaõpetaja

Henri Häelme. 
Foto: Maarja Pukk
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Kanepi Gümnaasium ootab 
1. klassi astuvaid õpilasi! 

Kanepi tüdruk Iiris Nurmla pakkus meeldivat 
luuleelamust

Koroonalõksuga loodusradadel

Nagu juba aastakümneid tagasi traditsiooniks 
saanud, valitses selgi korral aprilli lõpul Alatskivil 
luuleelevus. Koolilapsed lugesid Juhan Liivi. Toimus 
iga-aastane vabariiklik etlusvõistlus. 

Ajakohaselt oli seekord välja kuulutatud ka 
videoetluse lisakonkurss, mis andis osavõtjale 
võimaluse võita publikupreemia. Seega algas paljudes 
koolides (täpsemalt küll kodudes) paras luuleelevus 
juba paar kuud varem. 

Näiteringis osalev neljanda klassi Iiris valis 
hoolega sobivaid värsiridu ja otsustas lõpuks (ema 
heakskiidul), et kevadel tuleb lugeda ikka kevadest. 
Ja nii asuti õppima juba varem tuttava Juhan Liivi 
luuletust „Kevade lähenemine“. Selle nimel tuli 
distantsõppe ajal ühel päeval isegi koolis kohal käia. 
Iirise enda arvates oli luuletuse õppimine huvitav, 
sest palju oli sõnu, mida tuli rõhutada, mis omakorda 
tähendab, et selles tekstis ongi enamik sõnu tähtsad! 

Luuletus selge, pidi  hakkama mõtlema esitusele. 
Kus? Kuidas? Mis taustaga? Mida selga panna? 
Lõppude lõpuks oli ju tegemist ikkagi videoetlusega! 
Nüüd tuli Iirisel veidi isaga koostööd teha ja nii valmiski video, mis sai põnevusega ära saadetud. Nagu 
Iiris ütleb, oli videos esinemine ikka hoopis teistsugune. Oli väike hirm, aga oli ikka sellist näitlejatunnet 
ka. Ja muidugi oli rõõmus üllatus teada saada lõpptulemust! Publikupreemia!

Kiitus Iirisele julge pealehakkamise ja toreda etluse eest! Tänu Iirise vanematele meeldiva koostöö 
eest! Aitäh kõikidele toetajatele!

Tähte Tagel

KROOTUSE PÕHIKOOL

Igal aastal kutsub Vapramäe- Vellamäe- Vitipalu 
Sihtasutus Lõuna- Eesti koole ja lasteaedu osalema 
VVV matkamängule. See on kutse minna matkama ja 
õues õppima. Ka Krootuse Põhikool on palju aastaid 
matkamängus osalenud, päris mitmel korral on meie 
matkad ka parimate hulka tulnud ning me oleme 
autasuks saanud valida sõidukompensatsiooniga 
Vapramäe loodusmaja vahva õuesõppe programmi. 
Need on tõesti toredad! 

Õpetaja Sigrid Mallene: „Ka sel aastal 
registreerisin 2. klassi matkamängus osalema, kuid 
Covid- 19 tegi meie innuka matkaidee võimatuks. 
Võimalust kokku saada pole, sest lapsed elavad 
üksteisest niivõrd kaugel ning bussiga sõita koos 
pole samuti luba.

Asi oli nukker ja troostitu. Kaua juurdlesin 
ja lõpuks pakkusin vanematele välja mõtte: iga 
pere peab oma matkaplaani ja teostab selle reedel, 
26. märtsil. Kõigi kümne pere vanemad olid 
ideega kohemaid nõus. Pakkusin omalt poolt 6- 7 
lähikonnas paiknevat Kagu- Eesti matkarada, aga 
perede poolt leitud põnevaid ja kauneid looduslikke 
radu lisandus neile päris mitmeid. Mitmetest kuulsin 
õpetajanagi esmakordselt. Eesmärgiks võtsime, et 
kohale võis sõita autoga, aga looduses tuli reaalselt 
matkata vähemalt tund. Nii lühikeseseks jäi matk 
vähestel. Perematkale võis lisada pikniku või lõkke 
tegemise, kindlasti tuli tähelepanu pöörata looduses 
leiduvatele kevade märkidele ja elurikkusele.“

Kus siis meie lapsed oma peredega käisid?
Robin Kirsi  pere matkas Valgesoo maastiku-

kaitsealal. Külastati mõned aastad tagasi RMK 
poolt püstitatud Valgesoo vaateplatvormi, pere otsis 
ja leidis kevade märke ning nägi loomade poolt 
rüüstatud metsakuklaste pesa. Tundus, et metssiga 
oli seal maiustamist lootnud. 

Õed Lisette ja Annabel Arro  perega käisid 
vaatamas Puurmanni mõisaparki, külastasid hetkel 
“nõidade poolt maha jäetud” Tuhala nõiakaevu, 
uudistasid Puurmannis elektrit tootvat tammi ning 
läbisid ka Viti järve matkaraja. Rada algas parklast 
Vitipalu teel ja kulges Viti vaatetornini, seejärel 
paarsada meetrit mööda Tartu maratoni rada ning 
jõudis Elva ürgoru liivapaljandi kohal asuvasse 
Ürgoru lõkkekohta. Sealt edasi matkati matkarada 
ürgoru äärt mööda parklasse tagasi. Nemadki 
leidsid rohkelt kevade märke.

Liisa Uutmanni  pere matkas piki Võhandu 
jõe kallast, kus nähti päevakoera, vahvaid pokusid, 
kitsejälgi ja hanesid lendamas. Samuti nähti 
tagasiteel 24 meetri kõrgust Silgu (Jõksi) tamme. 
Pere oli niisugusel matkalainel, et koos mindi veel 
Tilleoru matkarajale, kus igal aastaajal väga vahva 
jalutada. 5 km pikkune ring pakkus nii kehale 
kui hingele mõnusat elamust. Pere nägi kollast 
liblikat, õitsevat sarapuud, peagi tärkavaid sinililli, 
jänesekapsaid. Merioone allikas sai käsi kastetud 
ja liivapaljandeid imetletud, samuti mõõtis pere 
ristimänni ümbermõõtu.

Robin Tageli pere käis Ruusmäel ja jalutas Rogosi 
Mõisapargis. Ruusmäe Rogosi mõisahoone on pärit 
18. sajandist ning kuulub Haanja vallale. Mõisas 
paiknevad rahvamaja, kool, lasteaed, raamatukogu, 
muuseum ning majutus- ja toitlustusettevõte. 
Rogosi Mõisaparki on uuendatud. Seejärel käisid 
nad Missos ja matkasid Pullijärve matkarajal. Veidi 
üle kolme ja poole kilomeetri pikkune matkarada oli 
kogu perele just paraja pikkusega. Lõpetuseks grilliti 
vorstikesi ja vahukomme.

Henrih Saksa pere matkas Roiupalu õpperajal. 
Roiupalu õpperada asub Põlvamaal Kiidjärve külas. 
Raja pikkus on 2,5 km. Rada jääb Ahja jõe ürgoru 
maastikukaitsealale. Matk algas plakati uurimisega. 

Matkarajal kuulis pere linnulaulu ja vee vulisemist, 
nuusutati kevade lõhnu, nauditi imelisi vaateid Ahja 
jõele ja liivakivipaljanditele. Pere nägi korgikuuske 
ja pisiimetajaid tutvustavaid pakujooniseid. Matka 
jooksul ei hakanud kordagi igav. Lõpuks otsustati, 
et sinna tuleb kindlasti tagasi minna, kui loodus 
rohelisem.

Ranek Kattai  pere läbis esmalt Tilleoru 
matkaraja. Nende matk oli suhteliselt ekstreemne, 
sest metsarada oli iseäranis libe. Pere kirjeldas, et oli 
palju kukkumisi ja isegi pisut verd, aga tuju oli ikkagi 
hea ning lõpuks läbiti 7,3 kilomeetrit. Seegi pere ei 
piirdunud ühe matkaga. Koos käidi ka Meenikunno 
rabas.

Liisandra Almere  ja tema pere käis matkamas 
Vahenurme matkarajal. Nähti kollast lapsuliblikat 
ja suuri laanekuklaste sipelgapesasid. Ühe puu 
sees märgati orava pesa. Kuuskede vahel leiti onn. 
Uudistati ka piirikivi, kuhu oli kirjutatud aastaarv. 
Sammaldunud puul nägi pere erinevaid putukaid. 
Lõpuks jõuti sohu, kuhu kardeti sisse vajuda.

Liisu Koll koos perega käis matkamas Palojärve 
matkarajal. Matka käigus leiti mitmeid kevade 
märke ja kuuldi esimesi rändlinde laulmas. Ühe 
suure puujuure all usuti karu magavat.  

Aron Tiitus  kirjutas oma matkast nii: „Kenal 
päikesepaistelisel kevadpäeval asutasime end 
matkama minema. Kuna kartsime, et lähedalasuv 
soo on ülerahvastatud ning lõunatipu lähedale viiv 
tee on autole läbimatu, siis valisime sihtpunktideks 
Hinni kanjoni ning Vällämäe matkaraja.

Hinni kanjon asub meie kodust umbes 30 km 
kaugusel. Varem polnud me seal käinud, seetõttu oli 

põnevus suur. 
Rada ise oli lühike, kuid liivakivipaljandid, 

kitsas org ning oja olid kenad vaadata. Emme 
nägi oruveerul lehtede seas midagi sinist, mille 
ta arvas kommipaberi olevat, kuid õde Emma 
vaatas tähelepanelikult ning avastas, et tegemist 
on linnusulega. Õhtul uurisime kodus järgi, et see 
kuulub pajuharakale. 

Vällämäel nägime tõelist Haanjamaa „ilu“: seal 
valitses veel talv! Lootus kevademärke leida oli 
nullilähedane. Vaatamata paksule lumele leidsime 
nii mõnegi looma tegutsemisjälgesid: kitsepabulaid, 
oravate näritud käbisid, rähni toksitud puid, üraskite 
puudesse uuristatud käikusid, sipelgapesa. Nägime 
ka Eesti kõige paksema turbakihiga sood. Vällämäe 
tipus olime nii mõnestki puust kõrgemal. Mäelt 
allatulek oli päri korralik ettevõtmine. Õnneks oli 
RMK sinna abistavad köied paigaldanud.

Meile meeldis see matkapäev väga. Ikkagi 
esimene talvematk.

Kirsti Adoson matkas oma perega Hinni kanjonis 
ja Ööbikuorus. Rõuge vaatetorni “Pesapuu” kõrgus 
on 30 meetrit (ülemine vaateplatvorm asub 27 
meetri kõrgusel) ning välimuselt meenutab ta kahe 
linnupesaga puud. Pere kirjutasid, et vaatetorn ja 
vesioinad tekitasid elevust, kuid Hinni kanjonis oli 
liiga palju kevadvett ja lõpuni ei pääsenudki.

Pered oli matkamõtte üle väga rõõmsad. Nad 
leidsid, et see oli suurepärane mõte aega viita, leida 
meie kodumaa kauneid paiku ning imetleda looduse 
ilu ja peaasi – perega koos olla. 

Mai alguses saime kirja:  2021.  aasta 
matkamängule registreerus 25 gruppi. Ühtviisi 
põnev olid neid kõiki lugeda ja sai tunda ka erinevaid 
emotsioone, mis te oma matkadega meile edasi 
andsite. Vapramäe- Vellavere-Vitipalu Sihtasutus 
tänab kõiki, kes sellel keerulisel ajal leidsid aja 
ja võimaluse matka mängus osaleda,  aitäh, et 
olite leidlikud ja oli vahva lugeda, et nii mõnigi 
juhendaja suunas last kodustega matkama ja said 
nii ikkagi osaletud.

Täname ka kõiki juhendajaid, kes oma lapsi ikka 
ja jälle loodusesse toovad ja neid sinna suunavad.

Tublimate matkajate sekka valiti ka Krootuse 
Põhikooli 2. klass, kes saab valida Vapramäe 
loodusmaja programmidest ühe ja selles osaleda. 
Preemiaga käib kaasas ka sõidukompensatsioon. 

Krootuse Põhikool
Aime SabreAnnabel ja Lisette Viti järve matkarajal Liisa Uutmann ja Ristimänd Aron Tiitus perega. Fotod erakogust.
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NOORTEKESKUS

SAVERNA PÕHIKOOL

Tore uudis aasta linnu joonistusvõistluselt Suleseppade 
edukas esinemineSelle aasta lind on kuldnokk. Eesti Ornitoloogiaühing ja Tartu Kunstimuuseum korraldasid sel 

puhul taas joonistusvõistluse. Ülesandeks oli joonistada postkaart. Joonistusvõistlusele saabus väga 
palju kauneid pliiatsijoonistusi. Neid tuli kokku koguni 4312, mis tegi sellest kõigi aegade suurima 
osalejate arvuga joonistusvõistluse Eesti Ornitoloogiaühingu ajaloos. Töid saatsid paljud joonistajad 
üle Eesti, lisaks sellele tuli neid veel Ungarist, Saksamaalt, Sloveeniast ja Prantsusmaalt.

Ka Saverna kooli lapsed võtsid sellest joonistusvõistlusest osa. Rõõm on tõdeda, et žürii valis 
meie kooli 2.klassi õpilase Liisa Kaasiku  postkaardi noorema vanuserühma kolme parima töö hulka. 
Selles vanuserühm olid kuni 11-aastased joonistajad ja laekus kõige arvukamalt töid - 3410. Suured 
õnnesoovid Liisale!

Piltidel on Saverna koolilaste postkaardid.

Krista Varul
Saverna kooli kunstiõpetaja

Hea 
lapsevanem!

Praegune aeg on keeruline – 
Sul on mitmeid rolle, mida täita, ja 
kõik justkui ootavad midagi. 

Töökohustused, laste eest 
hoolitsemine, majapidamistööd, 
paarisuhe, võib-olla ka mure 
lähedase pärast – Sind peab 
jätkuma kõigi ja kõige jaoks. Aga 
kuidas Sul endal läheb? Kuidas Sul 
päriselt läheb?

Kutsume Sind üles kõige keskel 
märkama ka iseennast ja oma 
vajadusi. 

Lasteabi pakub tuge mure või 
segaduse korral. Helista 116 111, 
kirjuta info@lasteabi.ee või vestle 
www.lasteabi.ee kaudu.

Veebilehelt www.tarkvanem.ee 
leiad infot laste kasvatamise kohta 
ja nippe, kuidas iseennast hoida ja 
toetada.

Oleme Sinu jaoks olemas!

Aasta alguses kuulutas Elva 
Gümnaasium välja üle-eestilise 
limerike konkursi “Minu Eestimaa”. 
Limerik on nalja- või absurdiluuletus, 
mille kirjutamisel tuleb täita teatud 
reegleid, tavaliselt riimitakse nimesid. 
Konkursi eesmärgiks oli arendada 
loovust ja fantaasiat ning panna õpilasi 
uurima Eestimaal esinevaid huvitavaid 
kohanimesid.

Konkursile laekus 586 luuletust 
62 kooli õpilastelt. Meie koolist osales 
võistlusel 9 noort suleseppa 13 väga vahva 
limerikuga. Rõõm on tõdeda, et kolmele 
tööle jäi ka žürii pilk pidama.

7. klasside hulgas saavutas Raven 
Kalpus II koha limerikuga Muhust, 
Meribel Pukk oma limerikuga Narvast sai 
III koha ning 9. klasside arvestuses pälvis 
5. koha Hugo Ermeli limerik Võhmast.

Igast klassist valiti välja esiviisik. Väga 
toredad tööd esitasid konkursile veel 
Daniel Kure, Ave Hõim, Marta Kont, 
Joosep Kaur Reinsalu, Angela Hõlst ja 
Kamilla Elise Teesalu.

Ivi Luht

Piiri peal on uhke Narva,
sinna mina satun harva.
Üks Vene laika
müüs ära maika
ja ajab nüüd sillal karva.
Meribel (3. koht)Meribel (3. koht)

Üks Eestimaa saar on Muhu,
sealt kindlasti saada võib nohu,
sest seal puhub tuul,
tuulel laulud on suul.
Kas sul kaasas on nohurohud?
Raven (2. koht)Raven (2. koht)

Viljandimaal asub Võhma,
sealt tuleb nii magusat lõhna.
Askeldab pagar,
kes on väga agar —
linnas pole ühtegi kõhna.
Hugo (5. koht)Hugo (5. koht)

Projekt „Noored unistuste töökohani“
Kanepi Vald on võtnud südame asjaks tegeleda noortega vanuses 16-26a, kes ei õpi ega ei tööta* ning 

otsivad uusi võimalusi. Selleks, et pakkuda noortele põnevaid võimalusi on vald partneriks projektile 
“Noored unistuste töökohani“, mida viib läbi Johannes Mihkelsoni Keskus ESF rahastuse toel. 

Kui oled saanud noortegarantii programmi poolt kirja e-mailile või kõne, siis avanevad sulle uued 
võimalused, et leida sobiv töökoht või õppimisvõimalus. Vaata kindlasti oma postkasti!

Projektis on kuus põhitegevust:
1) tööotsingukoolitus “ Kuidas jõuda oma unistuste töökohani”
2) tööklubi
 3) osaleja poolt valitud erialane täiendkoolitus 
4) tugiisikuteenus 
5) nõustamisteenused (psühholoogiline, karjääri-, sõltuvus- ja võlanõustamine) 
6) paindlikud tööpraktika võimalused 
7) põnevad õppekäigud

Iga projektiga liituja osaleb just talle vajalikes tegevustes tema jaoks sobivas mahus – vajaduspõhiselt 
ehk „rätsepaülikonna“ põhimõttel. Tegevustes osalejale on toetavateks võimalusteks stipendium, 
sõidutoetus, samuti tasuta toitlustus tööotsingukoolitusel.

* Noored, kes saavad osaleda: 1) ei õpi; 2) ei tööta; 3) ei ole töötuna arvel; 4) ei ole tuvastatud puuduvat 
töövõimet või üle 80% töövõime kaotust; 5) ei saa töötamise toetamise teenust; 6) ei tegele ettevõtlusega; 
7) ei saa hüvitist alla 1,5a lapse kasvatamise eest; 8)ei kanna vangistust või eelvangistust; 9) ei viibi 
asendus- või kaitseväeteenistuses.

Kui tunned, et vastad sihtgrupile, kuid pole mingil põhjusel kirja saanud, siis anna endast teada 
ühele allolevast kontaktist. 

Lisainfo:
Kaisa Potter, kaisa.potter@kanepi.ee, 53564803
Terje Lihtsa, sotsiaal@kanepi.ee, 53428338
JMK kontakt Liia Tinno, liia.tinno@jmk.ee, 5662 4441

Jüriöö jooks 2021
Kanepi Valla virtuaalsest 

jüriöö jooksust võttis osa 52 tubli 
ja aktiivset inimest. Enamasti 
läbiti vahemaa kõndides, aga oli 
ka üksikuid jooksjaid. Pikima 
distantsi jooksis Lorely Kõrvel, 
tulemuseks 25,81 kilomeetrit. 
Pikima distantsi kõndis Hele-
Riin Karus, tulemuseks 22,6 
kilomeetrit.

Virtuaalset jüriöö jooksu 
korraldasid Kanepi ANK, 
Kanepi Gümnaasium, Kanepi 
Seltsimaja, Kanepi vald, 
Krootuse Külakeskus, Kõlleste 
ANK, Saverna Külakeskus ja 
Saverna ANK.

Kadri Kiho
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KOGUKONDKULTUUR

MUUSEUM

Kogukonnateated
LASTEKAITSEPÄEV KROOTUSEL
1.juunil kell 10-17 Krootuse mõisapargis. 
Kavas mängud, võistlused ja põnevad esinejad. 
Küpsetame pannkooke, laulame ja tantsime. 
Täpsem info sündmuse kohta on valla kodulehel 
ja Facebookis.
Korraldavad Krootuse ANK ja Krootuse 
Külakeskus.

www.ihamaru.eu

Talutoodetega ja käsitööga kauplejate registreerimine
kuni 10. juunini: laat@ihamaru.eu

Põlvamaal, Kanepi vallas, külas
vana äärsel neljarealisel kasealleel

Ihamaru

Postitee

Rahvapärane kauplemine
kahel pool Postiteed
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12. juunil
alates 9.00
12. juunil
alates 9.00

Osale Kultuurikompassil 
“Kuidas rääkida oma lugu”

Postiteel saab taaskord pillerkaaritada

27. mail kell 14.00.–17.00 toimub 
Kultuurikompassi foorum “Kuidas rääkida oma 
lugu?“, kus lugude rääkimise tippeksperdid jagavad 
teadmisi ja kogemusi, kuidas luua lummav, eristuv 
narratiiv ning elamuste kaudu enda lugu rääkida. 
Fookuses on Lõuna-Eesti elamused ja lood, mis 
asetatakse nii Eesti kui rahvusvahelisse konteksti.

Kultuurikompassi peakorraldaja Heigo Teder 
kommenteerib: ”Eduka sündmuse loomisel ja 
elluviimisel on selge sõnumi ja publikut köitva info 
jagamine vajalik oskus. See, et me ise teame, kuivõrd 
head sündmust me parasjagu loome, on väga hea. 
Kuid sellest veelgi parem on, et seda teaksid ka 

kõik teised!” Teder lisab: “Meil on väga hea meel, 
et lugude jutustamise tõelised meistrid avavad oma 
teadmiste laekad hiliskevadisel Kultuurikompassil 
ning jagavad oma kogemusi veebi vahendusel 
huvilistega. Vaid üheskoos oma lugusid jagades 
saame ennast, oma korraldatavaid sündmusi ja 
Lõuna-Eesti kogukonda Euroopa kultuurikaardil 
veelgi nähtavamaks muuta.”

Lugude jutustamine (storytelling) on üks 
mõjusamaid viise, mille abil kütkestavaid emotsioone 
luues külalisi ja publikut ennast kuulama panna. 
Lood tekitavad emotsioone ja viimased mõjutavad 
inimesi, kes mõistavad tänu intrigeerivatele lugudele 
paremini sündmust, programmi või organisatsiooni 
olemust.

Haaratud kuulajad mõistavad tänu lugudele  
olulisi väärtushinnanguid ja lasevad end 
sündmusel, teenusel ja mõtteviisil kaasa haarata. 
Kultuurikompassi programm võtab arvesse 
ka laiema tasandi, millest lähtuvalt “räägivad 
lugusid” inimeste suhtumine, väärtushinnangud ja 
argipraktikad.

Foorum läheb eetrisse Võru maakonnast, Suure 
Munamäe jalamil asuvast Suure Muna kohvikust. 

Arutelu juhid on Tartu 2024 
Lõuna-Eesti koordinaator 
Annela Laaneots ja SA 
Võrumaa Arenduskeskuse 
kultuurispetsialist Kristi 
Vals. Kogemusi jagavad 
kultuuriminister Anneli 
Ott, Heili Klandorf-Järvsoo 
(EAS), Eda Veeroja (Mooska 
suitsusaunatalu), Siret 
Campbell (Drakadeemia), 
Margus Timmo (Setomaa 
Liit), Edina Csüllög (FUFF), 
Aigi Young ja Kadri Moppel 
(KYLAS).

Sündmus kantakse üle 
Võru maakonnast aadressil 
www.tartu2024.ee ja toimub 
eesti keeles.
Registreerida saab aadressil 
www.tartu2024.ee.

Esita sisseastumisavaldus  www.sais.ee, vkhk@vkhk.ee
Paberdokumente võtame vastu 1. juunist kuni 3. augustini 
tööpäeviti 8.00 – 15.00 

Vastuvõtt uueks õppeaastaks on alanud! 

HEV või TÕK lõpetaja
   Köögiabiline (2 a) 
  
HARIDUSNÕUDETA 
   Kutsevaliku õppekava (0,5 a)  
   Pottsepp-sell (1 a)

PÕHIKOOLI  LÕPETAJALE  (KUTSEÕPE)
   Maaler (1 a)
   Plaatija (0,5 a)

PÕHIKOOLI  LÕPETAJALE  (KUTSEÕPE + KESKHARIDUS = KUTSEKESKHARIDUS)
   Infotehnoloogia süsteemide nooremspetsialist (3 a) 
   Keevitus- ja metallitööd (3 a)
   Kivi- ja betoonkonstruktsioonide ehitus (3 a)
   Mehhatroonik (3 a) 
   Tisler (3 a)
   Toitlustusteenindus (3 a) 

KESKHARIDUSE BAASIL
   Mehhatroonik (2 a) 
   Puittoodete tehnoloog (2 a) 
   Ärikorralduse spetsialist (2 a)

KESKHARIDUS ja eelnev töökogemus või 4. taseme kutsekvalifikatsioon
   Mehhatroonik-tehnik (0,5 a)  
   Metallide töötlemise tehnik-tehnoloog (1 a) 
   Puittoodete konstrueerija-tehnoloog (0,5 a) 
   Väikeettevõtte turundusspetsialist (1 a)

TÖÖKOHAPÕHINE ÕPE, eelduseks põhiharidus ja töötamine
vastava valdkonna ettevõttes
   Keevitaja, osakutse poolautomaatkeevitus (1 a)
   Kokk (1 a)
   Puhastusteenindaja-juhendaja ( 1 a)
   Tisler (1 a)
 
ÜLDHARIDUS
   Mittestatsionaarne gümnaasiumi 
   üldharidusõpe täiskasvanutele  

Täiendav info www.vkhk.ee  tel 785 0804

M T  A Õ P P I
 A H  A N D    A    !

KOGUKONNAPÄEV RITSIKEL
Sellel  suvel oleme plaaninud kogukonnapäeva ja Ritsike  laada korraldada 19. juunil. Kokkulepped 
esinejatega on tehtud ja laadaprogramm paigas. Loodame, et piiranguid selleks ajaks leevendatakse. 
Jälgige reklaami! Kutsun kõiki ettevõtlikke inimesi laadale kauplema. 
Info telefonil  5056297  Aire Hallap

PEREPÄEV SAVERNAS
5. juunil kell 11-15 Saverna külakeskuse platsil
Kavas õpitoad, mängud, võistlused ja kultuuri-
programm. Pakutakse tasuta suppi, kohvi ja teed.
Täpsem info sündmuse kohta on valla kodulehel 
ja Facebookis.
Korraldavad Saverna ANK, Saverna Külakeskus, 
Saverna Raamatukogu, Saverna Põhikool ja 
Naiskodukaitse Kanepi jaoskond.

Laupäeval, 5. juunil on aeg tulla seiklema Eesti 
kaunimale teele, vanale Tartu-Võru maanteele ehk 
ajaloolisele Postiteele. Sel päeval saab siinkandis 
osa põnevatest tegevustest ning maitsetest, uksed 
avavad mitmed Postitee äärsed ettevõtted ja talud. 
Valge linaga kaetud laud tee otsas suunab külastaja 
õigele õuele.

Erilised elamused on garanteeritud. Lisaks 
imelistele loodusvaadetele üle küngaste lookleval 
Postiteel saab mitmes kohas keha kinnitada 
imemaitsvate hõrgutistega. Pizzeria Postitee Gurmee 
Ihamarus pakub krõbedaid kiviahju pitsasid, Kopli 
taluköök meelitab värskete ja hooajaliste maitsetega. 
Rüüp OÜ vastvalminud köögis saab maitsta 
põnevaid jooke,  maitsemeeli ergutada aga Andre 
Juustufarmis. Karilatsi Küla Selts avab kohviku 
Ojari talu väravas ning ehtne talutoit ootab Kalda 
Loodustalus.

Aktiivne tegevus nii lastele kui täiskasvanutele 
ootab külastajaid Mesikamäe puhkemajas. 
Metsajärve puhkemaja pakub ekstreemset veelaua- 
ja tuubisõitu ning lummavaid vaateid äsja valminud 
vaatetornist. Romantilisele jalutuskäigule inglise 
stiilis aias ootab Uibu talu perenaine. Metsa talu 
lahke pererahvas kutsub ilu kaema rododendronite 
aeda ning pakub võimalust soetada erinevaid 
ilutaimi oma aia tarbeks. Rammusat maaõhku, 
aega iseendale ja saunamõnusid pakuvad Kalda 
Loodustalu ning Ala-Juusa puhkemaja.  Ridalis 
saab lennundusega lähemalt tutvust teha ja lasta 
ennast lausa taeva alla lennutada. Kirsi Ponitalu tall 
ootab huvilisi ponidega sõprust looma. Vaimu ja 
keha turgutamiseks peatu Viia-Jaani labürinditalus.  
Karilatsi Vabaõhumuuseumis on võimalus teha 
sajanditaguseid talutöid pillimuusika saatel. 
Pillimängu ja laulu kuuleb sel päeval veel mitmel 
pool. 

Postitee pillerkaar on varasemalt toimunud 
kolm korda ning rõõm on tõdeda, et iga korraga on 

järjest rohkem ettevõtjaid ja talusid, kes oma uksed 
sel päeval külalislahkelt avavad.

Postitee on imeliste loodusvaadetega tee, mille 
ajaloost pajatavad teetähised, kõrtsiasemed ja vanad 
sillad. Vähemalt 400-aasta vanune teejoon ning 
teeruumis paiknev erinevatest ajastusest säilinud 
rikkalik ajaloo- ja kultuuripärand teevad sellest 
ainulaadse maantee kogu Eestis.

5. juunil ootavad külastajaid: Andre Juustufarm, 
Mesikamäe puhkemaja, Karilatsi Küla Selts, 
Karilatsi Vabaõhumuuseum, Metsa talu Ihamarus, 
Ihamaru külakeskus, Pizzeria Postitee Gurmee, 
Viia-Jaani labürinditalu, Ala-Juusa puhkemaja ja 
Rüüp OÜ, Kopili taluköök, Uibu talu Varbusel, Kirsi 
Ponitalu tall ja Hurmi Taaskasutuskeskus, Eesti 
Maanteemuuseum, Metsajärve puhkemaja, Ridali 
Lennuklubi, Kalda Loodustalu.

Postitee pillerkaarist on oodatud osa saama 
kõik pered ja lõbusad reisiseltskonnad. Üritusest 
osa võttes tuleb kindlasti järgida kõiki kehtivaid 
piiranguid! 

Rohkem infot Facebookis: POSTITEE 
PILLERKAAR 2021

Lisainfo:
Kerli Koor
Kanepi Vallavalitsus
kultuuri ja avalike suhete nõunik
kultuur@kanepi.ee
tel 5537576
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Saverna Buffik
Buffee-lõunasöök, pitsad, pasta,
poké-salatid, pagari-ja
kulinaariatooted

Tillu kohvik
Pitsad, soe toit, pagaritooted ja
talupoe tooted

Pubi VANA VAKSAL
Telli toit koju

Pesa hotell,
Kagureis OÜ
Toitlustamine, E-R
päevapakkumised

Postitee Gurmee
(Ihamaru Kõrts) Pitsa

www.buffik.ee
FB Savernabuffik
tel. 53770773
info@buffik.ee
E-N 8-20; R 8-21; L 11-21; P 11-20
Tule kaubale ise järgi

FB Kodukohvik Tillu
tel. 5206576
T-L 10-17
talupood@gmail.com
Pakiautomaat, kojukanne Põlva linna
piires (ka. Himmaste, Mammaste ja
Rosma), tule kaubale ise järgi

E-P kella 11 - 19.30
FB PubiVanaVaksal
tel. 7998212

www.nosi.ee/hotell-pesa-restoran/
FB Pesa hotell
tel. 56222881
priit@kagureis.ee
Tule kaubale ise järgi, kojukanne
Lõuna-Eestis

www.postiteegurmee.ee
FB postiteegurmee
tel. 6659665
Tule kaubale ise järgi
K, N, P 12-18, R-L 12-19

OÜ Mõnusad Maitsed
Sushi ja poke-kausid

Kohvik Päevalill OÜ
Vaagnad, pagaritooted,
pagar-kondiitri tarvikud

Uueskuues Koduköök OÜ
Külmlauatooted, soe toit,
pagaritooted, piknikukorvid

Provintsi Kohvik
Toitlustamine, catering

OÜ Aasa Kohvik
Pagaritooted

FB Mõnusad Maitsed
tel. 5626 9898
monusad.maitsed@gmail.com
E-L 11-18
Kojukanne Põlva piires ja
kokkuleppel ka kaugemale, tule
kaubale ise järgi

FB KoduköökPäevalill
tel. 55593872
E-P 9-20
signe.aid73@gmail.com
Kodukanne kokkuleppel Põlva,-
Tartu- ja Võrumaa

www.uueskuues.ee
FB UueskuuesKoduk66k
kersti@uueskuues.ee
tel. 5813 0975
Tule kaubale ise järgi
Kojukanne (Põlva-ja Võrumaa)
Ettetellimine 3 tööpäeva

www.provintsikohvik.ee
FB provintsikohvik
tel. 77 50 223; 5245805
kaparella2@gmail.com
E-N 11-17, R-L 11-20
Kojukanne (Räpina lähistel), tule
kaubale ise järgi

FB Aasapood
tel. 53415095
E-L 8-15
aasakohvik@hot.ee
Kojukanne Põlva ja Võru

Adeline Sunday OÜ
Vinnutatud lihasuupisted

Mooste Kalaköök OÜ
Eestimaisest forellist tooted

Figuraata OÜ
Aia- ja metsasaadused

Peipsi Pipar OÜ
Eestimaised pipratooted

Kõlleste Garlic OÜ
Küüslauk, tooted
küüslaugust

www.travelersfriend.eu
FB TFMeats
tel. 58500177
tellimine@travelersfriend.eu
Pakiautomaat, tule kaubale ise järgi

www.moostekala.ee
FB Moostekala
tel. 5272269 (E-P 10-20)
moostekala@gmail.com
Kojukanne Põlva ja Tartu

www.shop.figuraata.com
FB Figuraata OÜ
Info@figuraata.com
tel. 5373 2565
Kojukanne üle Eesti, tule kaubale ise
järgi

www.peipsipipar.ee
FB Peipsipipar
tel. 5238299
pipramaja@gmail.com
Pakiautomaat, kojukanne (Räpina
vald), tule kaubale ise järgi

www.garlic.ee
FB Kõlleste Garlic
tel. 58229871 (E-L 9-18)
vaike@garlic.ee
Pakiautomaat, tule kaubale ise järgi

Süvahavva Loodustalu OÜ
Mahe tee- ja maitsetaimed,
koeravillaga kudumid

Ala Juusa OÜ
Moosid, mahlad

Marjarull OÜ
Tooted kuivatatud marjadest

Taevaskoja Meejaam OÜ
Lihatooted, mesi,
erinevad küpsised,
karask

Hemeron UÜ
Mesi

www.syvahavva.ee
FB Süvahavva Loodustalu
syvahavva.loodustalu@mail.ee
Pakiautomaat

www.alajuusa.ee
FB Ala-Juusa-talu
tel. 5033661 (E-P)
puhkemaja@alajuusa.ee
Pakiautomaat, tule kaubale ise järgi

www.marjarull.ee
tel. 55976989
info@marjarull.ee
Pakiautomaat, tule kaubale ise järgi

www.meejaam.ee
FB TaevaskojaMeejaam
tel. 5087714
info@meejaam.ee
Pakiautomaat, kojukanne
Iseteeninduspunkt E-P 8-22

www.hemera-aed.weebly.com
tel. 56604784
uy.hemeron@eesti.ee
Pakiautomaat, kojukanne Põlva
vallas

Mesinik OÜ
Mesi ja mesindussaadused

Päkamäe Maius OÜ
Toormaiused - Trühvlik

FIE Marget Rüütli
Kanepiseemneõli, õlikook
(õlipressimisjääk
söödalisandiks)

Zerna Ökotalu OÜ
Mahe teravilja tooted
(helbed, jahud )

Maivart Studio OÜ
Autori illustratsioonidega
õnnitluskaardid, kunst

FB otepaamesi
tel. 5094421
ants@mesitaru.ee
Pakiautomaat, kojukanne
(kokkuleppel üle Eesti), tule kaubale
ise järgi

www.pakamaemaius.ee
FB Truhvlik
tel. 5098641
info@pakamaemaius.ee
Pakiautomaat, tule kaubale ise järgi

FB Messenger (Marget Rüütli)
tel. 5086422
margetryytli@hot.ee
Pakiautomaat, kojukanne Põlva piires

tel. 5246534 (hommikul tööpäevadel)
zernatalu@gmail.com
Pakiautomaat, tule kaubale ise järgi,
kojukanne (Lõuna-Eesti)

www.etsy.com/shop/Maivart
FB maivart
tel. 53489312
maiu@maivart.ee
Pakiautomaat, tule kaubale ise järgi

Marika Disain OÜ
Käsitöötooted

P3Disain OÜ
Puidust meened, ehted, kingitused,
lasergraveerimine

Serene OÜ
Klaasist kingitused, meened

SRL Studio OÜ
Ehted

Tegram Projekt OÜ
Autoritehnikas
käsitöököited

www.marikadisain.ee
tel. 56910779
marikadisain@gmail.com
Pakiautomaat, kojukanne Räpinas

FB P3Disain
tel. 56731918 E-L 9-18
p3disain@outlook.com
Pakiautomaat, tule kaubale ise järgi

www.eevakasper.squarespace.com
tel. 55606132
eeva.kasper@gmail.com
Kojukanne (Põlvamaa), pakiautomaat

www.yaga.ee/37colorz
FB 37colorz
tel. 5233098 info.37colorz@gmail.com
Pakiautomaat

www.tegram.ee
FB Tegram Disain
tel. 5086422 tegram@online.ee
Pakiautomaat, kojukanne

Himmex Solutions OÜ
Kasepuidust lastevoodid

Donkibron OÜ
Bambuspesu

Ilmavald OÜ
Toortatrapadjad

FIE Irja Suvisild
Zusanli
Loodusteraapiad
Looduskosmeetika tooted

Kuum Karu OÜ
Eritellimusel käsitööna valminud
tandoorahjud

www.himmex.eu
FB Himmex
Tellimine@himmex.eu
Kojukanne üle Eesti

www.donalabel.com
FB BambooDonas
tel. 55581249
info@donalabel.com
Pakiautomaat, tule kaubale ise järgi

www.kulgemine.ee/talukaubad
FB Mustamoisa
info@tatrapadi.ee
Pakiautomaat, tule kaubale ise järgi

www.irjasalvid.ee
FB Irja Salvid
tel. 5283210
irjasalvid@gmail.com
Pakiautomaat

FB KuumKaru
tel. 56956518
kuumkarugrillib@gmail.com
Tule kaubale ise järgi

MTÜ Alle-Saija Teatritalu
Raamatud

Krista Varul FIE
Keraamika

MTÜ Tuhat ja tuline
Keraamilised nõud ja meened

Piirimäe OÜ
Keraamika, mahe küüslauk

SA Maarja Küla
Keraamika, puidust
meened, vaibad

www.alle-saija-pood.voog.com
FB Alle-Saija Teatritalu
tel. 5029724
info@alle-saija.ee
Pakiautomaat, kojukanne (Kanepi ja
Tartu ümbrus)

FB Krista.Keraamika
tel. 5272512
kristavarul@gmail.com
Pakiautomaat, kojukanne (Põlva,
Tartu, Otepää, Võru), tule kaubale ise
järgi

www.tuhatjatuline.ee
FB tuhatjatuline
tel. 5203796
krista@tuhatjatuline.ee
Pakiautomaat, kojukanne (Põlva),
tule kaubale ise järgi

FB Piirimäe keraamika
tel. 56453521
evi.laurits@gmail.com
Pakiautomaat

www.astri.ee/maarja-kula-kasitoopoo
d/
FB maarjakylapood
meeli.kruus@gmail.com
Pakiautomaat, tule kaubale ise järgi

Ahja Matkad OÜ
Kanuurent

Kivikaar OÜ
Süstade, kanuude, hiigelkanuude,
raftide, jalgrataste, kümblustünni rent

OÜ Lokko Talu/Lokko Talu
loodusmatkad
Matkad jalgrataste, kanuude,
SUP-laudade ja kummiparvedega

OÜ Lättekoda
Kanuumatkad, kanuude ja jalgrataste
rent

Matkajuht OÜ
Kanuu, -süsta- ja parvematkad,
elektri-ja tõukerattamatkad

www.ahjamatkad.ee
tel. 58369804 info@ahjamatkad.ee
Tellimused E-P kell 8-22
Tule kaubale ise järgi, Kanuurent
Lõuna-Eestis, kaugemale
kokkuleppele

www.kanuumatk.eu
tel. 5119116
janno.kivikaar@gmail.com
Kojukanne Põlvamaal

www.lokkotalu.ee
FB Lokko Talu
tel. 5125276
lokkotalu@gmail.com
E-P kell 10 – 18
Kojukanne Põlvamaal, tule kaubale
ise järgi

www.lattekoda.eu/KANUUMATKAD
FB lattekoda
tel. 56153222
lattekojamatkad@gmail.com (24/7)
Tule kaubale ise järgi

www.matkajuht.ee
FB matkajuht
tel. 56678113
info@matkajuht.ee
Korraldame matku üle Eesti (7 päeva
nädalas)

Vesipapp OÜ
Kanuude rent Pedaja Grupp OÜ

Süstarent
www.vesipapp.ee
tel. 5145430
matkad@vesipapp.ee
E-P 7-23
Kojukanne Põlva- ja Tartumaal

www.pedajapuhketalu.eu
tel: 5214932
pedajapuhketalu@gmail.com
Tule kaubale ise järele; kaugemale
kokkuleppel.

SA Põlvamaa Arenduskeskus on kokku koondanud Põlvamaa toidukohtade, toidutootjate, 
käsitööliste, matkavahendite rentijate info (kes müüvad kaasa, tegelevad kojukandega, 
 saadavad pakiautomaati, müüvad kohapeal jm). 

ETTEVÕTJATE INFO
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Kanepi vallavalitsuse ja volikogu ajaleht
Toimetuse aadress:
Turu põik 1, Kanepi, 63101 Põlvamaa.
Toimetaja: Merike Luts

Tehniline teostus:
tel 5649 5252

kalurileht1@gmail.com
www.kalurileht1.ee

Järgmine leht ilmub juunis 2021.
Täname kõiki abilisi ja kaasautoreid.

Artiklid ja ettepanekud palume saata e-postile:
kanepi.teataja@gmail.com

Kanepi Kanepi 
TeatajaTeataja

Adele Tagel ( Karste) 
Erko Linnus ( Abissaare) 
Nora Maiste  (Ihamaru) 

Tel. 56208897 | info.kagumets@gmail.com

- metsa-ja põllumaad, 
 kasvava metsa raieõigust;
- maharaiutuid metsalanke 

või nooremapoolset metsa, 
kasvatamise eesmärgil;

- palki, paberipuitu ja 
 3-meetrist küttepuitu.

OsTame:

KaGUmeTs OÜ

Metsakeskus.ee

Ostame kasvavat metsa, põllumaad 
ja metsakinnistuid hinnaga 

kuni 10 000 eurot/ha. 
Kinnistud võivad olla tehtud raietega 

või asetseda piiranguvööndis.
Tel: 56 111 900

Sünnid

• Elektritööd, kaablitööd,  
põrandakütte paigaldus,  
välisvalgustus ja kilbitööd.

• Elektripaigaldiste tehniline kontroll, 
kontrollmõõtmised ja dokumentatsioon.

• Elektriprojektid, ekspertiisid, hindamised
• Energiasüsteemide ehitus ja hooldus.
• Käidukorraldus.
• Materjalid, valgustid ja LED lahendused.  

TÖÖDELE ANNAME GARANTII
TEL 520 50 16

ELEKTRITÖÖD

OÜ ESTEST PR 
ostab metsa- ja 
põllumaad. 
Tel 50 45 215, 51 45 
215, info@est-land.ee 

60 
Heino Viljat 

17.05.1961 (Valgjärve ) 
Maive Torop 

18.05.1961(Kanepi alevik) 
Tiina Sults 

28.05.1961 (Kanepi alevik) 

Korstnate ehitus ja 
remont koos vajalike 
plekitöödega. 
56189517
joosep.sepp@mail.ee

 MAI Kanepi kihelkonna kultuuriloolises kalendris 2021

140 aastat tagasi *9.05.1881 sündis Vana-
Piigastes August Usin, agronoom ja 
pedagoog, õppis Tännassilmas, Kanepi 
kihelkonnakoolis, Võrus, Pihkvas 
maamõõdukoolis, Kostromas klassikalises 
G, Riia Polütehnikumis agronoomiat, 
Tartu Ülikoolis täienduskursustel, 
õppereisidel, Krootuse kooli juhataja, 
maamõõtja Venemaal, 1914-20 Eesti 
Aleksandri Põllumajanduskooli õpetaja, 
Vana-Võidu põllutöökooli juhataja, 
Väimela põllutöökooli õpetaja.  Eesti 
Rahva Muuseumi ja Eesti Kirjameste 
Seltsi korrespondent, usaldusmees, 
ajakirjanik, artikleid „Võru Teatajas“ ja 
„Elus“. Võru suurima eraraamatukogu 
omanik. Teeneid Põlva kirikunõukogu 
esimehena 100 aastaks teeraja alla 
ununenud Põlva kirikuõpetaja G. A. 
Oldekopi kalmu taastamisel Põlva 
kalmistul. Surnud 16.05.1945 Tallinnas.

135 aastat tagasi 12.05.1886 ilmus ajalehes 
„Olevik“ teade, et „Kanapää tütarlaste 
kihelkonnakooli asutamiseks on keegi 
sureja hulga raha annetanud, mida nüüd 
intressidega kokku 4000 rubla olla. 
Raha eest kavatsetavat aga vaestemaja 
ehitada“.

60 aastat tagasi *18.05.1961 sündis Põlvas 
Maive Torop, logopeed, lõpetas Peri k., 
Põlva Kk., TPedI 1992, a-st 1982 Kanepi 
G. õpetaja, logopeed, Põlva G. õpetaja ja 

logopeed, aktiivne Kanepi seltside liige, 
õpilaste laagrite, matkade korraldaja.

120 aastat tagasi *20.05.1901 sündis 
Kielces Johann (John) Weitzenberg, 
rentmeistri Peeter W. poeg, luuletaja 
Juhan W. vennapoeg, surnud 28.07.1979 
Stuttgardis. Osales Eesti Vabadussõjas, 
lõpetas Tallinna Mereväe kadetikool 
1921, oli miini- ja torpeedoohvitseri 
administratiiv-koolitusel Portsmouthis, 
õppis 1929-34 Tartu Ülikoolis 
matemaatika osak., korp. Normannorum, 
töötas 1928-34 Meremõõdu teenistuses, 
1934-41 Eesti Vabariigi hüdrograafia 
teenistuse esimene ülem enne sõda, 
lahkus 1941 Saksamaale, 1942-46 saksa 
mereteenistuse maamagnetismi instit. 
teadlane Hamburgis, 1946-49 tõlk Briti 
passikontrolli teenistuses, riiginõunik, 
1951-52 DP põgenikelaagri kuraator 
Cuxhavenis, korvetikapten Stuttgardis. 
Poeg Gunnar Bror Weitzenberg 
*14.01.1924, surnud Stuttgardis. 
Naiseema Pauline Kuke surma järel 
Tallinnas anti 1951 KUMU-le üle Peeter 
W. poolt kujur August Weizenbergilt 
tellitud vanaisa Gustav Weitzenbergi - 
„Hospodi Kusta“ marmorist rinnakuju, 
nimetatud  kataloogides „Onu portreeks“ 
märkimata, et on Juhani ja Peeter W. 
isa. „Hospodi Kusta“suri 86 a-na 1898, 
poseeris ise kujurile. August külastas 
teda kodumaal käies, lell asendas talle 
varasurnud isa Jaani. Gustav W. büst on 
tõelise eestlasest härrasmehe välimusega 
mehe portree.  

190 aastat tagasi 23.05.1831 süttis välgust 
Kanepi kirik, kiriku puidust osad hävisid 
tules.

80 aastat tagasi *24.05.1941 sündis Sõmerpalu 
v. Vambola Raudsepp, majandusteadlane, 
ökonomist, majanduskandidaat (1971) 
DPh, dotsent (1975), prof. (1985), 
prof.-emer. (2006).  Lõpetas Tallinna 
Polütehnilise Instituudi, töötas Valga 
EK ökonomisti-pearaamatupidajana, 
1968-1974 Tartu Ülikooli rahanduse- 
ja krediidi kateedri õppejõud, dotsent, 
1975-80 majandus teaduskonna teadusala 
prodekaan. Eesti taasiseseisvumise 

järel loodud ärirahanduse 
ja investeeringute õppetooli 
juhtis ta professorina kuni 
2006. Üle 100 teadusliku- ja 

populaarteadusliku artikli, 
eestikeelseid rahanduse 
õpikuid, rahandusteoreetilisi 
mudeleid ja arvutusi. 
Kodukoha Koorastega on 
seotud enam kui 40 aastat. 
B.: Vambola Raudsepp. 
Otsingute aastad, sündmused, 
meenutused, mõtted. 2013. 
„Kooraste: lühimeenutusi 
möödunust“. Koostaja 
Vambola Raudsepp. Kooraste 
Küla Selts. Kanepi 2017.

140 aastat tagasi 
*27.05./15.06.1881 sündis 
Erastvere k. August Arras, 
loomaarst, riigitegelane, 
Kanepi kihelkonnakooli 
kasvandik, lõpetas 1908 
Tartu Veterinaaria Instituudi, 
I maailmasõjas loomaarst, 
Peterburi semstvovalitsuse 
loomaravila juhataja, valiti 
Eesti Asutava Kogu liikmeks, 
Eesti Loomatervishoiu 
Peavalitsuse juhataja, 
Loomaarstide Koja esimees, 
põgenes 1944 Rootsi, elas 
Stockholmis. A. Arrase 
juhtimisel pandi Eestis piir 
pärast I maailmasõda levinud 
rasketele loomataudidele, 
loodi otstarbekas 
loomatervishoiu korraldus, 
Eesti Loomaarstide Ühingu 
auliige, mitmete loomaarstide 
ühingute asutajaid ja auliige. 
Avaldanud mälestusi, 
artikleid, meenutusi sõbrast 
A. H. Tammsaarest. Suri 
24.03.1968 Stockholmis. 
Tema tütre Helvi mälestused 
on avaldatud „Erastvere 
raamatus“. 

Kultuuriloolist kalendrit 
sirvis 

Milvi Hirvlaane
                                                                      

99
Hilda-Miralda Talomees 

10.06.1922 (Põlgaste) 

98
Gabriele Tagel 

22.06.1923 (Kooraste) 

94
Valentine Ojaste 

03.06.1927 (Kanepi alevik) 

93
Aino Rootslane 

12.06.1928 (Kanepi alevik) 
Voldemar Kiilo 

20.06.1928 (Kanepi alevik) 

92
Erika Parv 

11.06.1929 (Puugi) 

90
Meinhard Suits 

13.06.1931 (Vissi) 
Lilia Saks 

20.06.1931 (Krootuse) 

80
Luule Oja  

25.06.1941 (Kanepi alevik)

70
Uno Tarikas 

01.06.1951 ( Erastvere) 
Säde Viirlaid 

07.06.1951 ( Prangli) 
Arvo Kittus 

09.06.1951 ( Krüüdneri) 
Rein Vaheoja 

11.06.1951 (Ihamaru) 
Aita Karus 

13.06.1951 (Lauri) 
Lilja Unt 

15.06.1951 (Puugi) 
Friedel Ani 

16.06.1951 (Valgjärve) 
Marju Märtson  

18.06.1951 (Kanepi alevik) 
Arvo Siimann 

20.06.1951 (Sulaoja) 
Maret Kahar  

25.06.1951 (Hino) 

Õnnitleme!
Mai sünnipäevalapsed 

2021

Juuni sünnipäevalapsed 
2021

MÄLESTAME Õie Põder 
21.06.1923-22.04.2021 (Piigaste) 

65
Ele Kõiv 

03.06.1956 (Kanepi alevik) 
Vello Kollom 

06.06.1956 (Saverna) 
Eldur Peiker 

17.06.1956 (Erastvere) 
Ilme Galitsin  

19.06.1956 (Põlgaste) 
Helve Pihooja  

23.06.1956 (Põlgaste) 
Elo Viigi  

23.06.1956 (Krootuse ) 
Hiljan Kiisla  

25.06.1956 (Sirvaste) 

60
Urmas Hallap 

01.06.1961 (Kanepi alevik) 
Jelena Ložkina  

01.06.1961 (Kanepi vald) 
Aare Jaht  

03.06.1961 (Saverna ) 
Helve Lokk 

05.06.1961 (Põlgaste keskus) 
Gunnar Kaljuvee 

08.06.1961 (Kanepi alevik) 
Mihhail Judajev  

11.06.1961 (Kanepi vald) 
Aivar Kruusla  

11.06.1961 (Hurmi) 
Andres Krasnov 

19.06.1961 (Krootuse) 
Katrin Rebane  

21.06.1961 (Koigera) 
Toomas Kivirand 

22.06.1961 (Kooraste) 


